9
İsmi Ahmed olan şair Kırkkilise (Kırklareli)’de dünyaya geldi. Tahsilini tamamladıktan sonra divan kâtibi oldu. Mısır valisi

İbrahim Paşa’nın divan efendisi, IV. Mehmet devrinde Köprülü Fazıl Ahmet Paşa’nın ve Merzifonlu Kara Mustafa Paşa’nın
tezkirecisi oldu. 1094/1683 yılında mevkufatçı oldu. Ancak 1097/1685-86’da bu görevden azledildi. 1098/1686-87 yılında
rûz-nâme-i evvel oldu. Aynı yıl Belgrat’ta öldü ve Defterdar Camii’ne defnedildi.
Yunus Kaplan (2013b). “Haylî Ahmed Çelebi (Kırkkiliseli)”, Türk Edebiyatı İsimler Sözlüğü, http://teis.yesevi.edu.tr/madde-
detay/hayli-ahmed-celebi [erişim tarihi: 01.03.2020]
10